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Quick Turn 350

QUICK TURN

CARATTERISTICHE TECNICHE PRINCIPALLI:

CAPACITA’

Diametro max. di rotazione
Diametro max. fornibile

Massima lunghezza tornibile
Diametro max. tornibile da barra

CARATTERISTICHE DEGLI ASSI
Corsa asse X

Corsa asse Z

Avanzamento rapido asse X
Avanzamento rapido asse Z
MANDRINO PRINCIPALE:
Velocita di rotazione massima
Naso mandrino

Foro mandrino

Mazak

Esc/ustwsé; /\AAAAZAK nelle provmce

i MI-BS

Usato controllato di quohfc
Refurbishment

720 mm
420 mm
1234 mm
110 mm

240 mm

1314 mm
30 m/min
33 m/min

3.300 giri/min
A2 11"
112 mm

Uffici: Via artigianato, 2- 20061Carugate (Ml) Italy

Show-room: Via Monte Grappa, 101 — 20042 Pessano c/Bornago (M) Italy
inffo@ecnomacsystems.com - www.tecnomacsystems.com
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Motore mandrino:
Potenza per 30 minuti di lavorazione
Potenza in continuo

TORRETTA:

Numero posizioni

Tempi di posizionamento torretta 1 passo
Dimensione stelo utensile di tornitura esterna
Diametro max. stelo del bareno

CONTROPUNTA
Corsa del corpo
Cono morse

ALIMENTAZIONE ARIA RICHIESTA:
Pressione
Portata

DIMENSIONE DELLA MACCHINA
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso

COMPOSIZIONE MACCHINA:

Controllo numerico Mazatrol SMOOTH C
Presetting automatico (Tool Eye)
Refrigerante alta pressione 15 bar
Convogliatore frucioli a tappeto

ANNO :

STATO MACCHINA:
DISPONIBILITA':
VALIDITA’ OFFERTA:

Nazak

Esclusivisti MAZAK nelle prov nce
di Ml -

1

Usato controllato di quo/ fo

30 KW
22 KW

12 (bolt on)
0,23s
25x25 mm
50 mm

1.265 mm
MT-N° 5

5 kg/cm?
40 lit/min

4.888 mm
1.210+538 mm
1.900 mm
6.900 kg

2017
OTTIMO
Pronta

Refurbishment

Salvo venduto

LA MACCHINA CORRISPONDE ALLE NORME CEE E RECA IL MARCHIO CE.
Specifiche tecniche e condizioni economiche soggette e modifiche senza preavviso.
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